
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 فهرست مطالب

 یادداشت  
تا   NGSو  GWASدام؛ از   یکیژنتدر بهبود  ن یانداز نو چشم

   ژنوم  شی رایو

   ترویجی -علمی مقالات
  و معطر  ییدارو  اهانی با بذر گ  وریط ه یتغذ

محصول   کی مرغ به عنوان  ی در سلامت پا ه یتغذ  تیاهم

  یصادرات

دام   هی در تغذ یصنعت کشاورز  یاستفاده از محصولات فرع

   وریو ط

  در جرب واروآ و زنبورعسل یکیو ژنت یپیفنوت مقاومت

طیور  ۀرود یوتایکروب یم یریگبر عوامل مؤثر در شکل یمرور  

 مصاحبه 
  یادیز  شرفت یپ رانی ا ، یدیتول یبراساس رکوردها و آمارها"

  یدهادیمصاحبه با دکتر س|".داشته است ی در علوم دام

دانشکده   یعلوم دام یدام گروه مهندس هیتغذ اریدانش ؛یمیابراه

 | مشهد یدانشگاه فردوس یکشاورز

ارتباطات علمی  
و   ی دانشگاه علوم کشاورز یعلوم دام یگروه مهندس یمعرف

   گرگان  یعیمنابع طب

 معرفی کتاب
 ت یفیباک یوانیح یغذاها  دیدر تول نیتامیو  هی حد مطلوب تغذ

 حیوانات خانگی 
   هاآن رفتار  و  تغذیه نژادی،  تنوع تاریخچه،  ها؛ مارمولک

  اخبار انجمن
دامی   علوم مهندسی گروه  دانشجویی - علمی انجمن   اخبار

 1403 مستانز در  تهران دانشگاه 

 تبلیغات )حامی مالی(
   شرکت تولیدی بازرگانی سپهر 

 شرکت پارسینه دام پارتاک 

 شرکت تیوان دام ایرانیان 

 شرکت بهبد رشد افزون البرز 

 شرکت کیا فرآیند نوتریکا 

 شرکت مهرگان مکمل برتر البرز 

 بنیان کیمیا دانش الوند  شرکت تعاونی دانش

 

 

 

 

 

 

 

4 

42 

12 

22 

46 

56 

 5 

 37 

 39 

 06  

 

 55 

16  

36  

26  

46  

56  

66  
76  


